
Monitor Polski Nr 54 - 996- Poz. 490, 491 i 492 

§ 1. 1. Zezwala się Hucie Katowice SA na zbycie 
udziałów w następujących spółkach: 

1) "HK Cutiron" Spółka z 0.0. w Dąbrowie Górniczej, 

2) "HK Złomet" Spółka z 0.0. w Swarzędzu, 

3) Skawińskie Zakłady Materiałów Ogniotrwałych 
Spółka z 0.0. w Skawinie, 

4) "HK POM" Spółka z 0.0. w Suwałkach. 

2. Udziały spółek, o których mowa w ust. 1, w licz­
bie stanowiącej 100% ogólnej liczby udziałów tych 
spółek, zostaną wniesione na podwyższenie kapitału 
akcyjnego spółki Grupa Kapitałowo-Inwestycyjna SA 
z siedzibą w Dąbrowie Górniczej, której jedynym akcjo­
nariuszem jest Huta Katowice SA. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: W Cimoszewicz 

491 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 27 sierpnia 1996 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia obowiązku informowania przez jednostkę gospodarczą 
(sprzedawcę) izb skarbowych o zamiarze podwyższenia ceny umownej. 

Na podstawie art. 13 ust. 2 pkt"2 ustawy z dnia 26 
lutego 1982 r. o cenach (Dz. U. z 1988 r. Nr 27, poz. 195, 
z 1990 r. Nr 34, poz.198, z 1991 r. Nr 100, poz. 442, 
z 1993 r. Nr 11, poz. 50 i z 1994 r. Nr 111, poz. 536) za­
rządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 25 li­
stopada 1993 r. w sprawie wprowadzenia obowiązku 
informowania przez jednostkę gospodarczą (sprze­
dawcę) izb skarbowych o zamiarze podwyższenia ceny 
umownej (Monitor Polski Nr 62, poz. 560, z 1994 r. Nr 
31, poz. 254, Nr 44, poz. 364, Nr 47, poz. 384 i Nr 52, poz. 
444, z 1995 r. Nr 18, poz. 223, Nr 39, poz. 467 i Nr 46, 
poz. 522 oraz z 1996 r. Nr 15, poz. 202 i Nr 24, poz. 256) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do zarządzenia skreśla się lp. 11; 

2) w załączniku nr 2 do zarządzenia pod lp. 28: 

a) w kolumnie 2 wyrazy "Fabryka Samochodów 
Osobowych - Warszawa" zastępuje się wyraza­
mi " Daewoo - FSO Motor Spółka z 0.0. - War­
szawa", 

b) w kolumnie 3 wyrazy" 1021002,1021003" zastę­
puje się wyrazami" 1021004,1021005". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Minister Finansów: w z. K. Kalicki 

492 

ZARZĄDZENIE MINISTRA ŁĄCZNOŚCI 

z dnia 16 sierpnia 1996 r. 

w sprawie upoważnienia Państwowej Agencji Radiokomunikacyjnej do wydawania zezwoleń 
i dokonywania innych czynności w zakresie telekomunikacji. 

Na podstawie art. 7a ust. 1 i 5, art. 14 ust. 2 pkt 2, 
art. 30 ust. 2 ora.z art. 31 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 23 li­
stopada 1990 r. o łącznośCi (Dz. U. z 1995 r. Nr 117, 
poz. 564) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się Państwową AgencjęHadioko­
munikacyjną, zwaną dalej "PAW', do: 

1) wydawania, odmowy wydania i cofania zezwoleń 
telekomunikacyjnych na zakładanie i używanie we-

., 

wnętrznych sieci radiokomunikacyjnych, używa­
nych do organizacji, budowy i eksploatacji sieci 
wykorzystywanych wyłącznie do zaspokajania wła­
snych potrzeb i nie posiadających styku z siecią te­
lekomunikacyjną użytku publicznego, w następują­
cych służbach radiokomunikacyjnych: 

a) ruchomej lądowej o zasięgu lokalnym, 
.;} , 

b) stałej, ' 1. 


